



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองสนั่นรักษ์

ที่ ปท ๕๒๗๐๑ / ๒๒๙

วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณากำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ปลัดเทศบาลฯ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง เทศบาล ที่ ๘๙๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้ดำเนินการพิจารณาราคากลางโครงการก่อสร้างสถานีรถดับเพลิงย่อย ขนาดกว้าง ๑๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๖.๕๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง บริเวณชุมชนเอื้ออาทร คลอง ๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลบึงสนั่น อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี ตามรายละเอียดแบบรูปราคางานก่อสร้างที่เจ้าหน้าที่ฯ กำหนด พร้อมทั้งกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ให้เป็นไปตามระเบียบ กฎหมายกำหนดให้แล้วเสร็จภายใน ๗ วัน ซึ่งได้ดำเนินการไปแล้ว นั้น

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นว่า ระยะเวลาล่วงเลยมานานแล้ว ยังไม่มีการสรรหาผู้รับจ้างดำเนินการงานโครงการดังกล่าว จึงทบทวนและกำหนดราคากลางค่างานก่อสร้างขึ้นใหม่ คิดเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๑,๒๗๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) โดยพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอจากเกณฑ์ราคา ประกอบกับผลงานก่อสร้าง รายละเอียดราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายบันทึกฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายจารุพงษ์ สดมณี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(พ.จ.ต.เชิดพงศ์ อุทธรศรี)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายสมเจตน์ กวีวัฒนา)

กรรมการฯ

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

เลิกการประชุมเวลา

๑๑.๐๐ น.

(ลงชื่อ) จดรายงานฯ
(นายสมเจตน์ กวีวัฒนา)
หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

(ลงชื่อ) ตรวจรายงานฯ
(นายจารุพงษ์ สดมณี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองสนั่นรักษ์
<input type="checkbox"/> ประเภทงาน	ก่อสร้างสถานีระดับเพลิงย่อย
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	เทศบาลเมืองสนั่นรักษ์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณ ชุมชนเอื้ออาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.บึงสนั่น อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี
<input type="checkbox"/> ออกแบบแปลน และรายการ	กองช่าง เทศบาลเมืองสนั่นรักษ์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	01 / พิเศษ
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 7 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณการ เมื่อวันที่	14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ & ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสถานีดับเพลิงย่อย บริเวณ ชุมชนเอื้ออาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.บึงสนั่น อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี	974,378.73	1.3034	1,270,005.24	
	<u>เงินไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,270,005.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,270,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

 ปริมาณงาน 1 หลัง (ขนาดพื้นที่ใช้สอย 223.00 ตร.ม.) เฉลี่ยราคา 5,695.07 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจรูญจน์ สดมณี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายสมเจตน์ กวีวัฒนา)
หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ

กรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.ต.

(เชิดพงศ์ อุทรศรี)

กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างสถานีรถดับเพลิงย่อย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ชุมชนเอื้ออาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.บึงสำเนิน อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสนมัมร์ภักษ์

ฝ่าย / งาน บัณฑิตและบรรเทาสาธารณภัย

สำนัก / กอง

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2563

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ขนาดกว้าง 13.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ 01 / พิเศษ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	ดินขุดและกลับคืน	ลบ.ม.	4.00	-	-	99.00	396.00	396.00	
1.2	เสาเข็ม คอก. 10.18 x 0.18 x 8.00 ม. (2 ต้นต่อ)	ต้น	28.00	1,120.00	31,360.00	698.00	19,544.00	50,904.00	
1.3	เสาเข็มไม้ยูคา Ø 4" x 4.00 ม.	ต้น	52.00	60.00	3,120.00	128.00	6,656.00	9,776.00	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.00	463.33	4,633.30	91.00	910.00	5,543.30	
1.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	0.18	1,549.43	271.15	398.00	69.65	340.80	
2	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
2.1	คอนกรีตกำลังอัดกำลังอัด 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	38.00	2,261.00	85,918.00	391.00	14,858.00	100,776.00	
2.2	ไม้แบบ & เคร่าแบบ	ตร.ม.	170.00	423.80	72,046.00	133.00	22,610.00	94,656.00	
2.3	เหล็กเสริม RB.6 m.m.	ก.ก.	160.47	17.77	2,851.55	4.10	657.93	3,509.48	
2.4	เหล็กเสริม RB.9 m.m.	ก.ก.	297.90	16.97	5,055.36	4.10	1,221.39	6,276.75	
2.5	เหล็กเสริม DB.12 m.m.	ก.ก.	385.58	16.50	6,362.07	3.30	1,272.41	7,634.48	
2.6	เหล็กเสริม DB.16 m.m.	ก.ก.	685.56	16.30	11,174.63	3.30	2,262.35	13,436.98	
2.7	เหล็กเสริม DB.25 m.m.	ก.ก.	321.44	16.30	5,239.47	3.30	1,060.75	6,300.22	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	56.00	24.92	1,395.52	-	-	1,395.52	
2.9	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 ม.ม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	196.00	27.00	5,292.00	5.00	980.00	6,272.00	
2.10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	43.00	220.00	9,460.00	25.00	1,075.00	10,535.00	
	ยอดยกไป				244,179.06		73,573.48	317,752.54	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.ต. กรรมการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ขนาดกว้าง 13.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ 01 / พิเศษ

สำนัก / กอง สำนักงาน 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

งานก่อสร้าง ก่อสร้างสถานีรถไฟฟ้ามหานคร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ชุมชนเอื้ออาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต. บางชัน อ. ธัญบุรี จ. ปทุมธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสมุทรปราการ ฝ่าย / งาน บัณฑิตและบรรเทาสาธารณภัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา ยอดยกมา				244,179.06		73,573.48	317,752.54	
3.1	ท่อเหล็กกลมขนาด Dai. 1" หนา 2.0 มม.	ท่อ	14.00	195.65	2,739.10	-	-	2,739.10	
3.2	ท่อเหล็กกลมขนาด Dai. 1 1/2" หนา 2.0 มม.	ท่อ	13.00	279.50	3,633.50	-	-	3,633.50	
3.3	ท่อเหล็กกลมขนาด Dai. 1 1/2" หนา 1.6 มม.	ท่อ	18.00	261.00	4,698.00	-	-	4,698.00	
3.4	ท่อเหล็กกลมขนาด Dai. 2" หนา 2.0 มม.	ท่อ	17.00	365.50	6,213.50	-	-	6,213.50	
3.5	ท่อเหล็กกลมขนาด Dai. 3" หนา 3.5 มม.	ท่อ	16.00	1,107.00	17,712.00	-	-	17,712.00	
3.6	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อ	18.00	410.00	7,380.00	-	-	7,380.00	
3.7	เหล็ก C 100 x 50 x 15 x 2.3 มม.	ท่อ	12.00	505.00	6,060.00	-	-	6,060.00	
3.8	เหล็ก C 150 x 50 x 15 x 3.2 มม.	ท่อ	24.00	780.00	18,720.00	-	-	18,720.00	
3.9	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" หนา 1.2 มม.	ท่อ	30.00	215.00	6,450.00	-	-	6,450.00	
3.10	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	แผ่น	12.00	85.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
3.11	แผ่นเหล็ก ขนาด 250 x 250 x 9 มม.	แผ่น	8.00	130.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
3.12	สลักเกลียวและน็อต Ø 16 x 450 มม. พร้อมแหวนรอง	ชุด	80.00	25.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
3.13	เชิงชายไม้ซีเมนต์ ขนาด 8" หนา 16 มม. ปัวในตัว	ม.	25.00	68.00	1,700.00	45.00	1,125.00	2,825.00	
3.14	สีกันสนิม	ตร.ม.	351.00	64.75	22,727.25	38.00	13,338.00	36,065.25	
3.15	ค่าเชื่อมติดตั้งโครงหลังคาและซ่อมประกอบ	ตร.ม.	308.00	-	-	265.00	81,620.00	81,620.00	
	ยอดยกไป				346,272.41		169,656.48	515,928.89	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.ต. กรรมการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างสถานีรถไฟฟ้ามหานคร

สถานีก่อสร้าง บริเวณชุมชนแออัดอาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.บึงสนั่น อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสนั่นราษฎร์ ฝ่าย / งาน บื้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ขนาดกว้าง 13.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ 01 / พิเศษ

สำนัก / กอง ว่าง

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				346,272.41			346,272.41	
3.16	หลังคา Metal sheet หน้า 0.30 ม.ม.	ตร.ม.	267.00	165.00	44,055.00	80.00	21,360.00	65,415.00	
3.17	กันสาด Metal sheet หน้า 0.30 ม.ม.	ตร.ม.	41.00	165.00	6,765.00	70.00	2,870.00	9,635.00	
3.18	สกรูยึดแผ่น Metal sheet	กล่อง	4.00	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
4.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 ม.ม. บอลูมิเนียมพอยล์	ตร.ม.	70.00	327.20	22,904.00	75.00	5,250.00	28,154.00	
	กันความร้อนโครงสร้างเหล็กทาบสังกะสี @ 0.60 ม. #								
4.2	แผ่นฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายความร้อน หน้า 4 ม.ม.	ตร.ม.	24.00	50.00	1,200.00	92.00	2,208.00	3,408.00	
5	งานก่ออิฐ & ฉาบปูนและผนังสำเร็จรูป								
5.1	ผนังอิฐมวลเบา	ตร.ม.	110.00	174.50	19,195.00	56.00	6,160.00	25,355.00	
5.2	ผนังก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	51.00	133.50	6,808.50	80.00	4,080.00	10,888.50	
5.3	ฉาบปูนผนัง	ตร.ม.	283.00	92.96	26,307.68	82.00	23,206.00	49,513.68	
5.4	ฉาบปูนโครงสร้างเสา	ตร.ม.	13.00	92.96	1,208.48	100.00	1,300.00	2,508.48	
5.5	ผนังสำเร็จรูปพร้อมบานประตู	ตร.ม.	10.00	2,200.00	22,000.00	100.00	1,000.00	23,000.00	
6	งานตกแต่งผิว								
6.1	กระเบื้อง ขนาด 8" x 8" ชนิดผิวด้าน	ตร.ม.	14.00	321.40	4,499.60	158.00	2,212.00	6,711.60	
	ยอดยกไป				502,215.67		239,302.48	741,518.15	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.ต. กรรมการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ขนาดกว้าง 13.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ 01 / พิเศษ

ก่อสร้างสถานีรถไฟฟ้ามหานคร
บริเวณ ชุมชนเขตลาดพร้าว คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.รังสิตนั้น อ.รังสิต จ.ปทุมธานี
เทศบาลเมืองรังสิต

ฝ่าย / งาน บำรุงและบำรุงทางสาธารณะ

สำนัก / กอง ราง

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

งานก่อสร้าง
สถานีก่อสร้าง
เจ้าของโครงการ
คำนวณราคากลางโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				502,215.67		239,302.48	741,518.15	
6.2	กระเบื้อง ขนาด 12"x 12"	ตร.ม.	43.00	317.64	13,658.52	222.00	9,546.00	23,204.52	
6.3	กระเบื้อง ขนาด 12"x 12" ชนิดผิวด้าน	ตร.ม.	16.00	317.64	5,082.24	158.00	2,528.00	7,610.24	
6.4	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x 24"ปูเต้าเตออร์	ตร.ม.	32.00	459.75	14,712.00	222.00	7,104.00	21,816.00	
6.5	กระเบื้องผนัง ขนาด 8"x 10"	ตร.ม.	32.00	300.96	9,630.72	166.00	5,312.00	14,942.72	
7	งานประตู-หน้าต่าง								
7.1	ประตู D.1	ชุด	1.00	9,455.00	9,455.00	1,400.00	1,400.00	10,855.00	
7.2	ประตู D.2	ชุด	2.00	6,350.00	12,700.00	950.00	1,900.00	14,600.00	
7.3	ประตู D.3	ชุด	1.00	3,200.00	3,200.00	440.00	440.00	3,640.00	
7.4	ประตู D.4	ชุด	1.00	2,560.00	2,560.00	370.00	370.00	2,930.00	
7.5	หน้าต่าง W.1	ชุด	4.00	6,200.00	24,800.00	930.00	3,720.00	28,520.00	
7.6	หน้าต่าง W.2	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	440.00	440.00	3,420.00	
7.7	ช่องแสง W.3	ชุด	2.00	870.00	1,740.00	130.00	260.00	2,000.00	
8	งานสุขภัณฑ์								
8.1	โถสุขภัณฑ์โครมกรุ๊ปกรณิศรชุด	ชุด	2.00	3,490.00	6,980.00	450.00	900.00	7,880.00	
8.2	อ่างล้างหน้าชนิดวางเต้าเตออร์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	1,850.00	1,850.00	450.00	450.00	2,300.00	
8.3	ฝักบัวชนิดก้านอ่อนพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	189.00	189.00	70.00	70.00	259.00	
	ยอดยกไป				611,753.15		273,742.48	885,495.63	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.ต.กรรมการฯ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ขนาดกว้าง 13.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ 01 / พิเศษ

งานก่อสร้าง ก่อสร้างตงานรตบเพลิงยอย
 สถานท่ก่อสร้าง บริเวณ ชุมชนเอออาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.บึงสนั่น อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี

ฝ่าย / งาน บอังกั้นและบรรเทาสาธารณภย

สำนัก / กออง

ช่าง

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2563

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				611,753.15		273,742.48	885,495.63	
8.4	สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	159.00	318.00	70.00	140.00	458.00	
8.5	กระเบื้องยางพร้อมกรอบอลูมิเนียมขนาด 0.50 x 1.00 ม.	บาน	1.00	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
8.6	ที่ใส่กระดาษชำระชนิดฝ้งฝ้ง	อัน	2.00	358.50	717.00	120.00	240.00	957.00	
8.7	ที่วางสบู่ชนิดฝ้งฝ้ง	อัน	1.00	330.00	330.00	120.00	120.00	450.00	
8.8	ที่แขวนผ้าเช็ดตัว ขนาดความยาว 1.50 ม.	อัน	1.00	170.00	170.00	70.00	70.00	240.00	
8.9	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ชุด	ชุด	2.00	2,460.00	4,920.00	450.00	900.00	5,820.00	
8.10	ก๊อกรุ่นขนาด Ø 1 1/2"	อัน	1.00	80.00	80.00	25.00	25.00	105.00	
8.11	ตะแกรงกรองฝ้งชนิดดักกลิ่น Ø 2"	อัน	2.00	248.40	496.80	75.00	150.00	646.80	
9	งานไฟฟ้า								
9.1	ตู้ควบคุมวงจรพร้อมเมน	ใบ	1.00	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
9.2	โคมหลอด L.E.D. 1 x 18 w.	ชุด	2.00	590.00	1,180.00	115.00	230.00	1,410.00	
9.3	โคมหลอด L.E.D. 2 x 18 w.	ชุด	4.00	1,140.00	4,560.00	150.00	600.00	5,160.00	
9.4	โคมหลอด L.E.D. 1 x 9 w.	ชุด	3.00	520.00	1,560.00	115.00	345.00	1,905.00	
9.5	สวิตช์เปิด-ปิดแบบฝ้งฝ้ง	อัน	9.00	28.88	259.92	80.00	720.00	979.92	
9.6	ปลั๊กแบบฝ้งฝ้งสองตา	อัน	7.00	28.88	202.16	90.00	630.00	832.16	
9.7	สายไฟ ขนาด 1 x 1.5 Sq.mm.	ม.	180.00	18.00	3,240.00	5.00	900.00	4,140.00	
	ยอดยกไป				634,237.03		279,882.48	914,119.51	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.ต. กรรมการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ขนาดกว้าง 13.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ 01 / พิเศษ

ก่อสร้างสถานที่แบบหลังโดย

บริเวณ ชุมชนเอื้ออาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.บึงสนั่น อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสนมราษฎร์

ฝ่าย / งาน ฝึกอบรมและบรรเทาสาธารณภัย

สำนัก / กอง ช่าง

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				634,237.03		279,882.48	914,119.51	
9.8	สายไฟ ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	ม.	70.00	21.03	1,472.10	7.00	490.00	1,962.10	
9.9	สายไฟ ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	ม.	35.00	28.37	992.95	10.00	350.00	1,342.95	
9.10	สายไฟ ขนาด 1 x 16 Sq.mm.	ม.	14.00	71.14	995.96	20.00	280.00	1,275.96	
9.11	ท่อร้อยสายไฟ P.V.C. (สี่เหลี่ยม) Ø 1/2"	ม.	75.00	9.03	677.25	-	-	677.25	
9.12	ปลั๊ก P.V.C. (สี่เหลี่ยม) ขนาด 4"x4"	อัน	5.00	35.00	175.00	-	-	175.00	
9.13	ปลั๊กเหล็กฝั่งคอนกรีต ขนาด 2"x4"	อัน	11.00	50.00	550.00	-	-	550.00	
10	งานระบบท่อน้ำดื่ม-น้ำเสีย								
10.1	ท่อ P.V.C. Ø 1/2"	ม.	16.00	9.03	144.48	30.00	480.00	624.48	
10.2	ท่อ P.V.C. Ø 1 1/2"	ม.	10.00	24.51	245.10	30.00	300.00	545.10	
10.3	ท่อ P.V.C. Ø 2"	ม.	6.00	38.70	232.20	40.00	240.00	472.20	
10.4	ท่อ P.V.C. Ø 4"	ม.	8.00	137.60	1,100.80	100.00	800.00	1,900.80	
10.5	ข้องอ 90 เกลียวในขนาด Ø 1/2"	อัน	8.00	2.84	22.72	-	-	22.72	
10.6	ข้องอ 90 ขนาด Ø 1/2"	อัน	3.00	2.84	8.52	-	-	8.52	
10.7	สามทางขนาด Ø 1/2"	อัน	6.00	3.89	23.34	-	-	23.34	
10.8	ข้องอ 90 ขนาด Ø 1 1/2"	อัน	6.00	14.82	88.92	-	-	88.92	
10.9	สามทางขนาด Ø 1 1/2"	อัน	1.00	20.82	20.82	-	-	20.82	
	ยอดยกไป				640,987.19		282,822.48	923,809.67	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.ต. กรรมการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ขนาดกว้าง 13.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบเลขที่ 01 / พิเศษ

งานก่อสร้าง ก่อสร้างสถานีรถดับเพลิงย่อย
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ชุมชนเอื้ออาทร คลอง 9 หมู่ที่ 1 ต.บึงสมบูรณ์ อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี
 เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสนมราษฎร์
 ตำแหน่งราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา / กอง ฝ่าย / งาน บัณฑิตและบรรเทาสาธารณภัย
 เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				640,987.19		282,822.48	923,809.67	
10.10	ท่องอ 90 ขนาด Ø 2"	อัน	2.00	22.44	44.88	-	-	44.88	
10.11	สามทางขนาด Ø 2"	อัน	1.00	32.48	32.48	-	-	32.48	
10.12	ท่องอ 90 ขนาด Ø 4"	อัน	3.00	129.60	388.80	-	-	388.80	
10.13	สามทางขนาด Ø 4"	อัน	2.00	275.40	550.80	-	-	550.80	
10.14	เทปพันเกลียว	ม้วน	3.00	20.00	60.00	-	-	60.00	
10.15	ทางทาสี P.V.C. ขนาด 100 g.	ก.ป.	2.00	20.50	41.00	-	-	41.00	
11	งานทาสี								
11.1	สีพลาสติกชนิดทาภายใน	ตร.ม.	194.00	42.79	8,301.26	30.00	5,820.00	14,121.26	
11.2	สีพลาสติกชนิดทาภายนอก	ตร.ม.	199.00	49.44	9,838.56	34.00	6,766.00	16,604.56	
12	งานอื่น ๆ								
12.1	กำจัดกรงท่อเรสและบันได	ม.	9.00	370.00	3,330.00	100.00	900.00	4,230.00	
12.2	ตั้งน้ำปิดขนาดบรรจุ 1,600 ลิตร	ใบ	1.00	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
12.3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,495.28	2,986.44	508.84	508.84	3,495.28	
	รวม				676,561.41		297,817.32	974,378.73	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ) พ.จ.ต. กรรมการฯ (ลงชื่อ) กรรมการฯ